



MEMORÁNDUM N°006-2024-HAA-OGA/MPC

DE : C.P.C. HENRY ARMAS ALZAMORA
Jefe de la Oficina de Gestión Administrativa – MPC.

A : C.P.C. EDITH GAMARRA GONZALES
Jefe de la Unidad de Logística y Servicios Auxiliares- MPC.

ASUNTO : REMITIR INFORMACION URGENTE

Referencia : MEMORÁNDUM N°300-2023-HAA-OGA/MPC

FECHA : Calca 10 de enero de 2024.



Por medio del presente me dirijo a usted, para saludarlo cordialmente y a la vez se cumple con informar lo siguiente.

Que, teniendo en cuenta Instrumento de gestión que comprende el listado de requerimientos de bienes, servicios y obras solicitadas por las unidades orgánicas durante el año fiscal, sujeto a consolidación y valorización, adjunto el Cuadro Consolidado de Necesidades de la Oficina General de Administración.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle mis consideraciones y estima personal más distinguida.

Atentamente;


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
CPC Henry Armas Alzamora
JEFE DE OGA

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
SECUENCIA FUNCIONAL: 043
RUBRO:006

FECHA: 05/01/2024

CANTIDAD Y/O VALORES																													
2024										2025										2026									
Ti po	Clasificado r de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2												
							Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.													
	2.6.3.2.3.1		EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				S/36,391.00		S/0.00		S/21,797.00		S/0.00		S/31,797.00		S/0.00												
B		740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU	UNIDAD	S/7,000.00		S/14,000.00	2	S/0.00	1	S/21,000.00			1	S/21,000.00														
B		740880370001	MONITOR LED 28 in	UNIDAD	S/797.00		S/2,391.00	3	S/0.00	1	S/797.00			1	S/797.00														
B		740832000039	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL - COLOR LASER VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 100 ppm COLOR 100 ppm	UNIDAD	S/10,000.00		S/20,000.00	1						1	S/10,000.00														
	2.6.3.2.9.4		ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA				S/2,220.00		S/0.00		S/2,025.00		S/0.00		S/2,220.00		S/0.00												
B		462252150052	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE DE 4 SALIDAS 220 V	UNIDAD	S/65.00		S/195.00	3		0	S/0.00			3	S/195.00														
		285000100019	TOMACORRIENTE DOBLE PARA ADOSAR A LA PARED	UNIDAD	S/5.00		S/25.00	5		5	S/25.00			5	S/25.00														
B		462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	S/1,000.00		S/2,000.00	2		2	S/2,000.00			2	S/2,000.00														
	2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				S/720.00		S/0.00		S/720.00		S/0.00		S/720.00		S/0.00												
B		899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	S/120.00		S/720.00	6		6	S/720.00			6	S/720.00														
	2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				S/12,216.94		S/9,993.34		S/12,100.94		S/10,002.84		S/12,103.44		S/10,002.84												
B		503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	S/3.00		S/18.00	6		6	S/18.00	6	S/18.00	6	S/18.00	6	S/18.00												
B		710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	S/5.50		S/33.00	6		6	S/33.00	6	S/33.00	6	S/33.00	6	S/33.00												
B		710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm)	UNIDAD	S/12.00		S/144.00	12		12	S/144.00	12	S/144.00	12	S/144.00	12	S/144.00												
B		710300160024	APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS																										
B		710300160024	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	S/1.90		S/5.70	3		3	S/5.70	3	S/5.70	3	S/5.70	3	S/5.70	S/5.70											
B		710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A-4	UNIDAD	S/6.00		S/240.00	40		40	S/240.00	10	S/60.00	40	S/240.00	10	S/60.00	S/60.00											
		710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNUDAD	S/8.00		S/40.00	5		5	S/40.00	5	S/40.00	5	S/40.00	5	S/40.00	S/40.00											
		710300010018	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 m	UNIDAD	S/3.00		S/30.00	10		10	S/30.00	10	S/30.00	10	S/30.00	10	S/30.00	S/30.00											
B		710600040030	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	S/20.00		S/40.00	2		2	S/40.00	2	S/40.00	2	S/40.00	2	S/40.00	S/40.00											



ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
SECUENCIA FUNCIONAL: 043
RUBRO:006

FECHA: 05/01/2024

RUBRO-006					CANTIDAD Y/O VALORES													
					2024				2025				2026					
Ti po	Clasificado r de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
B		710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	S/8.00		3	S/24.00	3	S/24.00	3	S/24.00	3	S/24.00	3	S/24.00	3	S/24.00
B		710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	S/15.00		3	S/45.00	3	S/45.00	3	S/45.00	3	S/45.00	3	S/45.00	3	S/45.00
		716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	S/10.00		6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00
B		7111100010004	BORRADOR	UNIDAD	S/0.69		6	S/4.14	6	S/4.14	6	S/4.14	6	S/4.14	6	S/4.14	6	S/4.14
B		7111100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	S/3.50		6	S/21.00	6	S/21.00	6	S/21.00	6	S/21.00	6	S/21.00	6	S/21.00
B		715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	S/10.00		2	S/20.00	2	S/20.00	2	S/20.00	2	S/20.00	2	S/20.00	2	S/20.00
		715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	S/110.00		2	S/220.00		S/0.00	1	S/110.00		S/0.00	1	S/110.00		S/0.00
B		715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	S/95.00		2	S/190.00	0	S/0.00	2	S/190.00	0	S/0.00	2	S/190.00	0	S/0.00
B		715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS DE 25 HOJAS	UNIDAD	S/14.90		4	S/59.60	0	S/0.00	4	S/59.60	0	S/0.00	4	S/59.60	0	S/0.00
B		715000190001	REGLA DE PLASTICO 30CM	UNIDAD	S/1.00		5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00
B		715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	S/2.50		5	S/12.50	5	S/12.50	4	S/10.00	5	S/12.50	5	S/12.50	5	S/12.50
B		715000220028	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	S/1.00		5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00	5	S/5.00
B		715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	S/5.00		2	S/10.00	1	S/5.00	2	S/10.00	1	S/5.00	2	S/10.00	1	S/5.00
B		716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.00		24	S/72.00	24	S/72.00	24	S/72.00	24	S/72.00	24	S/72.00	24	S/72.00
B		716000010409	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	S/12.00		6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00
B		716000010408	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	S/12.00		6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00
B		716000010409	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	S/12.00		6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00
B		495700330055	BISTURI DESCARTABLE CON MANGO DE PLASTICO (CUTTER)	UNIDAD	S/2.50		6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00
B		646100010074	BANDEJA ORGANIZADOR DE METAL DE 3 NIVELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	S/30.00		4	S/120.00		S/0.00	4	S/120.00		S/0.00	4	S/120.00		S/0.00
B		716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	S/3.00		2	S/6.00	2	S/6.00	2	S/6.00	2	S/6.00	2	S/6.00	2	S/6.00



ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
SECUENCIA FUNCIONAL: 043
RUBRO-006

FECHA: 05/01/2024

CANTIDAD Y/O VALORES														
2024							2025				2026			
Ti po	Clasificado r de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
B		716000090082	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.00		3	S/9.00	3	S/9.00	3	S/9.00	3	S/9.00
B		716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	S/3.00		3	S/9.00	3	S/9.00	3	S/9.00	3	S/9.00
B		716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	S/57.00		3	S/171.00	0	S/0.00	3	S/171.00	0	S/0.00
B		716000030047	FECHADOR AUTOINTINTABLE DE 3.8 MM	UNIDAD	S/57.00		3	S/171.00	0	S/0.00	3	S/171.00	0	S/0.00
B		746473050075	PIZARRA ACRILICA DE 1.20 m X 1.00 m	UNIDAD	S/140.00		1	S/140.00		S/0.00	1	S/140.00		S/0.00
B		716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	S/10.00		2	S/20.00	2	S/20.00	2	S/20.00	2	S/20.00
B		716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VARIOS COLORES	UNIDAD	S/3.00		6	S/18.00	6	S/18.00	6	S/18.00	6	S/18.00
B		716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.50		4	S/14.00	3	S/10.50	4	S/14.00	3	S/10.50
B		716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	S/3.50		4	S/14.00	3	S/10.50	3	S/10.50	3	S/10.50
B		716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	S/3.50		4	S/14.00	3	S/10.50	4	S/14.00	4	S/14.00
B		716000180016	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOINTINTABLE X 30 ML colores negro, azul	UNIDAD	S/5.00		3	S/15.00	3	S/15.00	3	S/15.00	3	S/15.00
B		718500100014	FASTENER DE METAL CAJAX 50 UND	UNIDAD	S/10.00		6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00
B		717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/7.50		1	S/7.50	1	S/7.50	1	S/7.50	1	S/7.50
B		717200050227	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	EMP X 500	S/25.00		40	S/1,000.00	10	S/250.00	40	S/1,000.00	10	S/250.00
B		475100030716	PAPEL BOND MIEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	S/30.00		20	S/600.00	20	S/600.00	20	S/600.00	20	S/600.00
B		717200170068	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	S/2.00		30	S/60.00	20	S/40.00	30	S/60.00	20	S/40.00
B		475100052674	LIBRO DE CONTROL DE CARGOS X 200 HOJAS	UNIDAD	S/15.00		1	S/15.00	0	S/0.00	1	S/15.00	0	S/0.00
B		475100054838	LIBRO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS X 200 HOJAS	UNIDAD	S/60.00		2	S/120.00	1	S/60.00	2	S/120.00	1	S/60.00
B		718500050032	CLIP DE METAL 33mm X 5000	UNIDAD	S/12.00		3	S/36.00	2	S/24.00	3	S/36.00	2	S/24.00
B		718500050034	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	S/2.50		3	S/7.50	2	S/5.00	3	S/7.50	2	S/5.00
		718500080043	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	S/20.00		5	S/100.00	5	S/100.00	5	S/100.00	5	S/100.00
		718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	S/7.00		5	S/35.00	5	S/35.00	5	S/35.00	5	S/35.00

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
SECUENCIA FUNCIONAL: 043
RUBRO-006

FECHA: 05/01/2024

CANTIDAD Y/O VALORES														
2024						2025						2026		
Ti po	Clasificado r de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
		718500080065	GRAPA 23/17 X 5000	UNIDAD	S/7.00		5	S/35.00	5	S/35.00	5	S/35.00	5	S/35.00
		718500080026	GRAPA 23/13 X 5000	UNIDAD	S/7.00		5	S/35.00	5	S/35.00	5	S/35.00	5	S/35.00
B		718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	S/6.00		5	S/30.00	5	S/30.00	5	S/30.00	6	S/36.00
B		718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	S/5.00		3	S/15.00	3	S/15.00	3	S/15.00	3	S/15.00
B		715000480003	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	S/10.00		6	S/60.00	3	S/30.00	6	S/60.00	3	S/30.00
B		718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	PAQ	S/4.00		5	S/20.00	2	S/8.00	5	S/20.00	2	S/8.00
B		767400062073	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	S/400.00		6	S/2,400.00	6	S/2,400.00	6	S/2,400.00	6	S/2,400.00
B		767400062757	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	S/400.00		6	S/2,400.00	6	S/2,400.00	6	S/2,400.00	6	S/2,400.00
		767400060370	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 502M MAGENTA	UNIDAD	S/400.00		2	S/800.00	2	S/800.00	2	S/800.00	2	S/800.00
		767400060372	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 502C CIAN	UNIDAD	S/400.00		2	S/800.00	2	S/800.00	2	S/800.00	2	S/800.00
		767400060373	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 502Y AMARILLO	UNIDAD	S/400.00		2	S/800.00	2	S/800.00	2	S/800.00	2	S/800.00
B		716000080142	SELLO AUTOEXTINTABLE DE 70 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	S/35.00		2	S/70.00	1	S/35.00	2	S/70.00	1	S/35.00
B		716000080144	SELLO AUTOEXTINTABLE CIRCULAR DE 45 mm APROX.	UNIDAD	S/20.00		2	S/40.00	1	S/20.00	2	S/40.00	1	S/20.00
B		767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	S/70.00		6	S/420.00	6	S/420.00	6	S/420.00	6	S/420.00
	2.3.15.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					S/667.00		S/350.00		S/667.00		S/350.00
B		133000070071	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	S/58.00		7	S/406.00	3	S/174.00	7	S/406.00	3	S/174.00
B		133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	UNIDAD	S/8.00		6	S/48.00	3	S/24.00	6	S/48.00	3	S/24.00
B		135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	S/9.00		1	S/9.00	0	S/0.00	1	S/9.00	0	S/0.00
B		135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	S/10.00		1	S/30.00	0	S/0.00	1	S/10.00	0	S/0.00
B		133000530002	LIMPIATODO MULTIUSO ANTIBACTERIAL DE 500ML EN SPRAY	UNIDAD	S/10.00		6	S/40.00	6	S/60.00	6	S/60.00	6	S/60.00
B		139200100025	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	S/10.00		5	S/50.00	5	S/50.00	5	S/50.00	5	S/50.00



ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
SECUENCIA FUNCIONAL: 043
RUBRO:006

FECHA: 05/01/2024

RUBRO:006							CANTIDAD Y/O VALORES											
							2024				2025				2026			
Ti po	Clasificado r de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
B		135000210241	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 70 cm	UNIDAD	S/4.00		6	S/24.00	3	S/12.00	6	S/24.00	3	S/12.00	6	S/24.00	3	S/12.00
B		895700080146	TELA FRANELA X 1 M DE ANCHO	METRO	S/10.00		6	S/60.00	3	S/30.00	6	S/60.00	3	S/30.00	6	S/60.00	3	S/30.00
	2.3.1.8.2.1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO					S/72.00		S/72.00		S/72.00		S/144.00		S/72.00		S/144.00
B		353800010102	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70% GEL 500 ML CON DISPENSADOR	UNIDAD	S/12.00		6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00
	2.6.3.2.1.2		MOBILIARIO					S/2,600.00		S/0.00		S/0.00		S/0.00		S/2,600.00		S/0.00
B		746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	UNIDAD	S/800.00		2	S/1,600.00							2	S/1,600.00		
		746441521367	ESTANTE DE MELAMINA 45 cm X 1.85 m X 2.10 m	UNIDAD	S/1,000.00		1	S/1,000.00							1	S/1,000.00		
	2.3.111.15		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO															
		154900030010	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	UNIDAD	S/50.00		1	S/50.00										
	2.3.2.7.11		SERVICIOS DIVERSOS					S/49,800.00		S/49,800.00		S/49,800.00		S/49,800.00		S/49,800.00		S/49,800.00
S		71100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACIÓN	UNIDAD	S/3,000.00		6	S/18,000.00	6	S/18,000.00	6	S/18,000.00	6	S/18,000.00	6	S/18,000.00	6	S/18,000.00
S		71100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	UNIDAD	S/3,500.00		6	S/21,000.00	6	S/21,000.00	6	S/21,000.00	6	S/21,000.00	6	S/21,000.00	6	S/21,000.00
S	2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS	UNIDAD	S/1,800.00		6	S/10,800.00	6	S/10,800.00	6	S/10,800.00	6	S/10,800.00	6	S/10,800.00	6	S/10,800.00
						TOTAL		S/ 104,686.94		S/ 60,215.34		S/ 87,181.94		S/ 60,296.84		S/ 99,979.44		S/ 60,296.84

